文書番号：1-5286-001

平成 28 年 12 月 15 日

お得意様各位

株式会社アットマークテクノ
営業部

〒171-0033 東京都豊島区高田 3-14-29 KDX 高田馬場ビル

TEL：03-5904-8031 FAX：050-3737-4597

Armadillo-210/220/230/240 および

Armadillo-9 販売終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 まことに勝手ながら、Armadillo-210/220/230/240 および Armadillo-9 について、搭載部品の生産終了

に伴い、下記のとおり販売終了とさせていただくこととなりました。

 上記 5 製品シリーズにつきましては、2006 年の Armadillo-9 供給開始以来、長きに渡り定番製品として

多くのお客様にご愛顧賜り、改めて感謝申し上げます。このたびの販売終了の判断によりお客様にご迷惑を

おかけしておりますことを深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう、伏してお願い申

し上げます。

敬具

記

1． 販売終了対象製品：

別紙の一覧表にて、型番をご確認ください。

2． 販売終了予定日：

最終販売日 2017 年 6 月 20 日(火)

最終出荷日 2018 年 6 月 20 日(水)

3． 代替製品：

新規設計される場合は、Armadillo ブランドの他製品で代用いただくことををおすすめします。

詳細のご質問やご相談などがございましたら、弊社営業部までお気軽にお問合せください。

4． 本件に関するお問い合わせ：

株式会社アットマークテクノ 営業部（東京営業所）

TEL 03-5904-8031  E-mail sales@atmark-techno.com

以上

＜別紙＞販売終了予定の製品[a]

[a] 対象製品には、その他標準ラインアップ品およびカスタマイズ品も含まれます。

シリーズ 製品型番 製品名

Armadillo-210

A2100-D00 Armadillo-210 開発用モデル

A2100-C01 Armadillo-210 ケースモデル（PIO 穴あり）

A2100-C00 Armadillo-210 ケースモデル（PIO 穴なし）

A2100-U00 Armadillo-210 量産ボード

Armadillo-220

A2200-D00 Armadillo-220 開発用モデル

A2201-D00 Armadillo-220 開発用モデル（PoE モジュール実装）

A2200-C00 Armadillo-220 ケースモデル

A2201-C00 Armadillo-220 ケースモデル（PoE モジュール実装）

A2200-U00 Armadillo-220 量産ボード

A2201-U00 Armadillo-220 量産ボード（PoE モジュール実装）

Armadillo-230

A2311-D00 Armadillo-230 開発用モデル（PoE モジュール実装）

A2310-D00 Armadillo-230 開発用モデル

A2311-D00 Armadillo-230 開発用モデル（PoE モジュール実装）

A2310-C00 Armadillo-230 ケースモデル

A2311-C00 Armadillo-230 ケースモデル（PoE モジュール実装）

A2310-U00 Armadillo-230 量産ボード

A2311-U00 Armadillo-230 量産ボード（PoE モジュール実装）

Armadillo-240

A2400-D00 Armadillo-240 開発用モデル

A2401-D00 Armadillo-240 開発用モデル（PoE モジュール実装）

A2400-C00 Armadillo-240 ケースモデル

A2401-C00 Armadillo-240 ケースモデル（PoE モジュール実装）

A2400-U00 Armadillo-240 量産ボード

A2401-U00 Armadillo-240 量産ボード（PoE モジュール実装）

Armadillo-220/230/

240 対象オプション
OP-NF256MRTC-30 RTC 付 NAND フラッシュモジュール（256MB）

Armadillo-9

AN011-D00 Armadillo-9 開発セット（PC/104 拡張コネクタ実装）

AN010-D00 Armadillo-9 開発セット

AN010-C00 Armadillo-9 ケースモデル

AN011-U00 Armadillo-9 量産ボード（PC/104 拡張コネクタ実装）

AN010-U00 Armadillo-9 量産ボード